Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021051051

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2021

TIPO: Menor Valor Global

JULGAMENTO: Global

Expirado o prazo recursal, comunico a HOMOLOGAÇÃO referente à licitação Pregão Presencial nº

081/2021, que tem por objeto a Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de

fornecimento de mão de obras terceirizada de natureza continuada, compreendendo de serviço de

limpeza e higienização da Secretaria Municipal de Saúde-SMS, Hospital Municipal do Jardim Ingá-

HRJI, UPA I – Jardim Ingá, Upa II – Luziânia, Unidades Básicas de Saúde – UBS e Unidade Básicas

da Família-UBSF, junto a Secretaria Municipal de Saúde, ficando convocada a empresa: PRISMA

CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA - EPP - CNPJ 05.975.166/0001-47, vencedora do item 01,

no valor de R$ 8.916.112,79 (oito milhões e novecentos e dezesseis mil e cento e doze reais e setenta

e nove centavos), pelo critério de menor valor global.

Luziânia- GO, aos 30 de Dezembro de 2021.

Publique-se.

DIVONEI OLIVEIRA DE SOUZA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE